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Aus Tradition ein starker Partner

PRODUKTSPEZIFIKATION

Art. Nr. Bischofberger |45128 | Marke | |

Artikel Bezeichnung | |

Artikelbeschreibung |IQF Cooked & Peeled Coldwater Prawns, Pandalus borealis |
Verkaufseinheit | 1 | X | 1000 |gr Konsumenteneinheit gr

Kaliber |200-300/Ib | Herstellungsland |Norway |
Label [Msc | Zertifizierungs-nr. |Msc-C-52517 |
Physikalischer Zustand |iqf | Roh / Vorgegart |vorgegart |
Lateinischer Name |Panda|us borealis

Produktionsmethode |Wi|dfang

Seafood

Fangmethode (bei Wildfang) |Sch|eppnetze

|
|
Fanggebiet (bei Wildfang)  [FAO 27 Nordostatlantik |
|
|

Verarbeitung (nur Crevetten) |

Aufzucht | |

Produktionsmethode | |

Lateinischer Name | |
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Optik / Sensorik / Zubereitung

Aussehen |Who|e, cooked and peeled prawns, slightly curved size.
Geschmack |Clean, good shellfish taste, fresh prawns, slight sweetness
Geruch |Fresh, natural for prawns

Konsistenz / Struktur |Prawns offer resistance to the teeth. Natural for prawns

weitere Angaben |Readty to eat product

Zubereitungshinweis Keep frozen. Store at -18 degrees or colder. Do not refreeze once defrosted

Prawns (Norway), Water as protective ice glaze (Norway) average 10%, Salt (Denmark) 1,5-2,0%

Allergene

Enthaltene Allergene: Enthalten als:
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse Zutat

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse Spuren durch

Kreuzkontamination
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Ermittlung der Ndhrwerte

Energiewert [kJ] 281 |ana|ytisch |
[keal] 66
Fett [g] 0,7
davon gesattigte Fettsduren [g] 0,1 Portionengrosse [g]
Kohlenhydrate [g] 0,0
davon Zucker [g] 0,0
|Eiweiss e | | 150 |
|Sa|z (=Natrium [g] x 2.5) [g] | | 1,5;2,0 | Anzahl Portionen / Stk. pro Pack
*
| Natrium [g] | | 0,7-0,8 | | |

Verpackung

Sekundére Verpackung

Primare Verpackung

1320 x 245 «

Masse LxBxH mm

Gewicht mit Glasur |1000g |
Nettogewicht |900g |
Etikette |vorhanden |
Verpackungsmaterial |PET/PE |
EAN | 7610356451284 |

Masse LxBxH [385 x 250 x 130 mm]|
Gewicht mit Glasur |5000g

Nettogewicht |4500g

Etikette

Verpackungsmaterial

EAN

|corrugated carton

|vorhanden |

7610356957069

Palettenfaktor

Bruttogewicht Palette  |495kg

Kartons pro Palette

Kartons pro Lage

Gesamthohe Palette

o]

Anzahl Lagen

Lagerung / Haltbarkeit

Transporttemperatur | -18 or colder °C |

Format Datumsangabe |dd/mm/yyyy |

Lagertemperatur |
Haltbarkeit bei Lieferung

Rickstellmuster vorhanden?

-18 or colder °C |

[ 3 Jvonate

lia I
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LDV / GVO / Strahlenbehandlung

Deklaration gemass LDV:

|Das Produkt ist nicht deklarationspflichtig gemass LDV
Gentechnik:

Das Produkt enthalt keine gentechnologisch verdanderte Organismen (GVO) oder pflanzliche oder tierische GVO-

|Bestandteile sem3ass Art. 21ff LGV . welche deklarationsoflichtie sind semass Art. 7 VGVL
Strahlenbehandlung

Das Produkt enthalt keine Organismen, pflanzliche oder tierische Bestandteile, welche mit ionisierenden Strahlen
behandelt wurden.

Chemisch-physikalische Analysen

Wird das Produkt mit einem Metall-Detektor gepriift ? |ja |

Weitere Parameter: z.B. pH-Wert, Wassergehalt, Sduregrad, Fremdbesatz, etc.
Parameter Soll-Wert Toleranz
|EFM, legs, shell, eyes, antennae..etc. | |<4 | |O-4/Ib

|May contain tracec of fish or molluscs as natural byi | | |

| || | I

Bischofberger AG garantiert, dass das Produkt vollumfénglich den geltenden rechtlichen Bestimmungen

der Schweizerischen Eidgenossenschaft entspricht. (siehe unten)

Datum |07.03.2016 |

Name |Christa Flubacher I




